

Protokół Nr 26/08

**z posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 12 lutego 2008 roku
w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Zięba - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie witając członków Komisji oraz przybyłych gości. W posiedzeniu uczestniczyła młodzież VII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie

Następnie przedstawił porządek posiedzenia.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Promocji Krakowa na lata 2008 - 2012 (druk nr 528).
2. Zaopiniowanie wniosku w sprawie zamiany z urzędu zajmowanego lokalu mieszkalnego.
3. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Promocji Krakowa na lata 2008 - 2012 (druk nr 528).

Joanna Stobierska, koordynator ds. promocji - Biuro Promocji i Marketingu Urzędu Miasta Krakowa omawiając projekt uchwały poinformowała, że celem dokumentu jest przedstawienie strategii promocji Krakowa na lata 2008 – 2012. Naczelnym priorytetem strategii promocji Miasta jest dążenie, by Kraków był powszechnie uznawany za szczególnie atrakcyjną lokalizację turystyczną i biznesową. Dodała, że strategia jest nadrzędnym dokumentem dla wszystkich programów, mających wpływ na wizerunek miasta i są, bądź będą realizowane przez wszystkie wydziały UMK.

Paweł Bystrowski opowiedział się za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały. Uważał, że przedstawiona strategia jest bardzo dobrze i profesjonalnie opracowana.

Jerzy Połomski był zdania, że takiej oceny będzie można dokonać dopiero po dwóch latach realizacji.

Ponieważ do przedstawionego projektu nie zgłoszono żadnych uwag, Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

W obecności 4 członków Komisji w głosowaniu; za pozytywnym zaopiniowaniem – 4 głosy (jednomyślnie), Komisja **p o z y t y w n i e** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Promocji Krakowa na lata 2008 – 2012 - **druk nr 528 - Opinia Nr 55/08.**

Ad. 2.**Zaopiniowanie wniosku w sprawie zamiany z urzędu zajmowanego lokalu mieszkalnego.**

Edward Siatka przedstawił wniosek Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zamiany z urzędu zajmowanego lokalu mieszkalnego dla Pana Andrzeja Błachacza (wniosek Prezydenta znajduje się w dokumentach Komisji). Do przedstawionego wnioski nie zgłoszono zastrzeżeń.

W obecności 4 członków Komisji w głosowaniu; za pozytywnym zaopiniowaniem – 3 głosy, 0 gł. – przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym, Komisja **p o z y t y w n i e zaopiniowała** zawarty w piśmie Prezydenta Miasta Krakowa Nr ML-02.ES.714072-104/07 - wniosek o zawarcie umowy najmu gminnego lokalu mieszkalnego (poza ogólnymi zasadami najmu) z Panem Andrzejem Błachacz - **Opinia Nr 56/08.**

Ad. 3.**Sprawy bieżące –rozpatrzenie korespondencji**

Przewodniczący zapoznał członków Komisji z korespondencją, która w ostatnim okresie wpłynęła do Komisji, a to:

- pismem Pana Pawła Witkowskiego w sprawie przydziału mieszkania przy ulicy Szewskiej 4 m 11,
- pismem Komisji Rewizyjnej RMK przekazującej skargę Pani Moniki Kiszki w sprawie przyznania lokalu socjalnego innego od wskazanego w skierowaniu wydanym przez Wydział Mieszkalnictwa,
- pismami Krakowskiego Towarzystwa „AMAZONKI” oraz Stowarzyszenia Wspierania Onkologii w sprawie bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską dla niepełnosprawnych z orzeczeniem 05-R.

Powyższe pisma, Komisja postanowiła skierować do Prezydenta Miasta Krakowa w celu wnikliwego rozpatrzenia i powiadomienia zainteresowanych o zajęтым stanowisku.

Ad. 4.**Oświadczenia, komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 18.00 zamknął posiedzenie.

Prowadzący Komisji

Stanisław Zięba

Protokołowała:

K. Sitek